

Název akce

Modernizace sportovního areálu - Hřiště pro Beach sporty

## ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

**Číslo: ZL 012**

**1. Zpracovatel změnového listu:** Imperial Bau s.r.o.  
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2  
Zastupuje: Ing. Róbert Ortančík

**2. Popis předmětu změn:**  
Opěrná stěna u skladu a úprava rigolu.

**3. Odůvodnění změny:**  
Vzhledem ke stávajícímu terénu a z návaznosti na ostatní konstrukce, bude původně uvažovaný obrubník vedený od skladu k fotbalovému hřišti nahrazen opěrnou stěnou tl.300 do výšky 150mm nad úroveň písku. Rovněž budu upravený betonový rigol podél skladu. Ukončený bude u opěrné stěny a odvodněný do vrstvy kameniva tl.250m pod pískem.

**4. Přílohy:** Položkový rozpočet Původní - Změnový list 012 - odpočet  
- Odpočet položky 42, rigol betonový, odpočet 5,7m, celkem -6.965Kč,-  
Položkový rozpočet Nový - Změnový list 012

V Praze den: 29.11.2021

Zpracoval: Ing. Róbert Ortančík  
Imperial Bau s.r.o.

Převzal: Milan Jáchim  
TDI

Bc. Oldřich Podojil DiS.  
projektant

## 12 - Změnový list - Původní - odpočtový

S:	2021/22	Hřiště pro beach sporty
----	---------	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 46</b>		<b>Zpevněné plochy</b>				<b>6 965,40</b>		
42	5979611	Rigol dlážděný do lože z C12/15 tl.10cm prefabrik., vč. dod. žlabu 33-55 330/545/165 tl. 80 mm přír.	m	5,70000	1 222,00	6 965,40		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>6 965,40</b>
---------------	-----------------

## 12 - Změnový list - Nový

S:	2021/22	Hřiště pro beach sporty
----	---------	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>2 679,50</b>		
5	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení ručně	bm	6,20000	265,00	1 643,00	800-1	RTS 21/ II
6	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,50000	171,00	256,50	800-1	RTS 21/ II
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1,50000	520,00	780,00	800-1	RTS 21/ II
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>5 340,00</b>		
A1		Beton C20/25, ruční	m3	1,50000	3 560,00	5 340,00		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>10 122,00</b>		
A2		Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,03000	42 900,00	1 287,00		
A3		Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky tl.300 mm	m2	4,65000	1 900,00	8 835,00		
<b>Celkem</b>						<b>18 141,50</b>		

text zeleně      Nové položky